FLÄKTAR
Plastfläktar i polypropen för användning
i aggresiva miljöer
P/PS/JET
Plastfläktar i polypropen för användning i
aggressiva miljöer, till exempel i laboratorier,
farmaceutisk och kemisk industri.
FUMEX serier av plastfläktar finns i ett flertal olika utföranden. Serie P och PS för

nomföring. Tillverkad i Polypropen.
Flexibel dukstos PDS
Tillverkad i flexibel PVC.
Inklusive två st klammer.
Utloppsgaller PUG
Tillverkad i PVC.
Motorstativ PRS
Motorstativ med väderskydd för
motor. Tillverkad i Polypropen.
• PRS 450 passar till PS12, PS14, P15,
P20 & P25/4-6
• PRS 550 passar till PS16, P25/2 & P30
• PRS 750 passar till P35
Tillbehör P & PS
Standard ATEX Ø mm
PDS-090 - 90
PDS-125 PDS-125EX 125
PDS-160 PDS-160EX 160
PDS-200 PDS-200EX 200
PDS-250 PDS-250EX 250
PDS-315 PDS-315EX 315
Standard ATEX A Ø
mm
B Ø
mm
C Ø
mm
PRS 450 PRS 450EX 450 425 90
PRS 550 PRS 550EX 550 425 125
PRS 750 PRS 750EX 715 585 160
Standard ATEX Ø mm
PUG-090 - 90
PUG-125 PUG-125EX 125
PUG-160 PUG-160EX 160
PUG-200 PUG-200EX 200
PUG-250 PUG-250EX 250
PUG-315 PUG-315EX 315
Standard ATEX Ø mm
PRF 15 PRF 15EX 547
PRF 20 PRF 20EX 547
PRF 25 PRF 25EX 547